
Na Planýrce

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

16.12.23 - 23.3.24

850,- Kč/osoba/den včetně snídaně

890,- Kč/osoba/den včetně polopenze

Silvestrovský týden 25.12.23 - 2.1.24

900,- Kč/osoba/den včetně snídaně

950,- Kč/osoba/den včetně polopenze (včetně silvestrovského menu)

Děti do 1,99 let 350,- Kč/den bez nároku na lůžko a stravu

Děti od 2 do 9,99 let na přistýlce sleva 25%

Slevy na děti vždy v doprovodu 2 dospělých osob!

Rekreační poplatek pro Obecní úřad není zahrnut v ceně pobytu.

Letní sezona - ceny

850,- Kč/osoba/den včetně snídaně

890,- Kč/osoba/den včetně polopenze

Děti do 1,99 let 350,- Kč/den bez nároku na lůžko a stravu

Děti od 2 do 9,99 let na přistýlce sleva 25%

Slevy na děti vždy v doprovodu 2 dospělých osob!

Rekreační poplatek pro Obecní úřad není zahrnut v ceně pobytu.

Období mimo sezónu - ceny

850,- Kč/osoba/den včetně snídaně



890,- Kč/osoba/den včetně polopenze

Děti do 1,99 let 350,- Kč/den bez nároku na lůžko a stravu

Děti od 2 do 9,99 let na přistýlce sleva 25%

Slevy na děti vždy v doprovodu 2 dospělých osob!

Rekreační poplatek pro Obecní úřad není zahrnut v ceně pobytu.

Slevy:

Děti do 1,99 let 350,- Kč/den bez nároku na lůžko a stravu

Děti od 2 do 9,99 let na přistýlce sleva 25%

Slevy na děti vždy v doprovodu 2 dospělých osob!


